Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 мая 2014 г.
№ 82 «а»
с.Батурино
О закреплении муниципального имущества
на праве хозяйственного ведения

Руководствуясь Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Батуринское сельское поселение»,  утвержденным Решением  Совета Батуринского сельского поселения от 05.08.2013г № 43 ( в редакции решения совета от 09.04.2014 г).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести передачу из муниципального образования «Батуринское сельское поселение» и закрепить на праве хозяйственного ведения за МУП « Батуринское ЖКХ» (Палкин Ю.И.) имущество согласно приложению №1
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера Кузюкову В.А.
Глава сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                              В.В.Ефремов
                                                                                                                          Приложение № 1 к постановлению

                                                                                                                           Администрации Батуринского

                                                                                                                       сельского поселения от 30.05.2014 г.  № 82 «а»

Перечень имущества,

передаваемого в хозяйственное ведение

МУП «Батуринское ЖКХ»

	№

п/п
	наименование имущества
	год

ввода
	адрес
	первонач.

стоимость
	остаточ.

стоимость

	1
	Здание (баня с котельной)
	1939
	с.Батурино

ул.Клубная,37
	961588,52
	нет

	2
	Водонапорная башня
	1986
	с.Первопашенск ул.Центральная
	244603,88
	58417,58

	3
	Электрические сети 5 км сети уличного освещения 2 км в с.Первопашенск

	с.Первопашенск ул.Центральная

	4
	Дизель-генератор «ДЭУ-75» 2 штуки
	2003
	с.Первопашенск
	1441302,39
	659434,32

	5
	Емкость для топлива

	с.Первопашенск
	4770,00
	нет

	6
	Скважина гл.133 п.м

	с.Батурино ул.Трудовая,3а

	нет

	7
	Скважина гл.120 п.м.

	С.Батурино ул.Стадионная,1а

	нет

	8
	Скважина гл.125 п.м.

	С.Батурино ул.Трудовая,26а

	нет

	9
	Скважина гл.142 п.м.

	С.Батурино ул. Садовая,10а

	нет

	10
	Водозаборная скважина гл 137,4 п.м.
	Декабрь 2012 г.
	С.Батурино ул.Белинского,13а
	1581743,46
	1581743,46

	11
	Сварочный аппарат
	1979
	с.Батурино
	60944,76
	нет

	12
	Котел ПКН-2 М   2 штуки
	1983
	с.Батурино
	432389,94
	нет

	13
	Сети уличного освещения 1,8 км в Ноль-Пикете
	2007
	с.Ноль-Пикет
	57133
	36552,89

	14
	Трактор Баларус 82.1
	2007
	с.Батурино
	530500
	194512,97

	15
	Отвал бульдозерный
	2007
	с.Батурино
	41867
	15695,63

	16
	Водопровод 350м
	2010
	с.Батурино ул.Лермонтова
	400000
	333329,25

	17
	Отвал МТЗ
	2008
	с.Батурино
	60000
	30000

	18
	Дизельная электростанция АД75С-Т400-1РМ2
	2012
	с.Первопашенск
	710736
	659328

	19
	Дизельная электростанция АД75С-Т400-1РМ2
	2012
	с.Первопашенск
	710736
	659328

	20
	Автомобиль УАЗ-396254
	2006
	С.Батурино
	270858,67
	71196,36

	21
	Павильон над скважиной
	2012
	С.Батурино ул.Белинского 13а
	68499,00
	66641

	22
	Нежилое(здание котельной)
	2013
	С.Батурино ул.Трактовая 29/а
	162214
	162214